
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE INDIVIDUALES (ESTILO LIBRE)
Deltebre, 30 de abril y 01 de mayo de 2022

TABULACIÓN ESTILO LIBRE INFANTIL NIVEL B

ESTILO LIBRE INFANTIL FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 JUEZ 5 J1: Joaquin Bermúdez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Isabel Serrano
1 Anaïs Hierro Big Dream Amposta 1,2 1,1 2 1,6 1,5 2 1,3 1,2 1 1,1 1 2 0,9 0,8 1 0,1 5 2 J3: Joan Dídac Román
2 Marta Regolf Big Dream Amposta 1,4 1,2 1 1,8 1,6 1 1,2 1 2 1,3 1,1 1 0,7 0,5 2 0,2 4 1 J4: Widet et Tibari

J5: Àngel Escuin
RESULTADOS ESTILO LIBRE INFANTIL NIVEL B

ESTILO LIBRE INFANTIL FEMENINO NIVEL B
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
2 Marta Regolf Big Dream Amposta 4 1
1 Anaïs Hierro Big Dream Amposta 5 2



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE INDIVIDUALES (ESTILO LIBRE)
Deltebre, 30 de abril y 01 de mayo de 2022

TABULACIÓN ESTILO LIBRE CADETE NIVEL B

ESTILO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 JUEZ 5 J1: Joaquin Bermúdez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Isabel Serrano
3 Núria Regolf Big Dream Amposta 1,8 1,7 5 1,4 1,3 12 1,3 1,2 10 1,5 1,4 11 0,8 0,7 13 0,1 33 11 J3: Joan Dídac Román
4 Natalia Godoy Mataró 1,7 1,6 6 2,1 2 6 1,7 1,6 8 2 1,9 7 1,4 1,3 7 0,1 20 6 J4: Widet et Tibari
5 Emily Zapata Big Dream Amposta 1,4 1,4 10 1,5 1,5 9 1,4 1,4 9 1,3 1,3 13 1,7 1,7 4 0 28 9 J5: Àngel Escuin
6 Alícia Rosca Big Dream Amposta 2,2 2,1 4 2,5 2,4 4 2 1,9 3 2,2 2,1 4 2 1,9 3 0,1 11 3
7 Danna Ramírez L'Hospitalet 2,5 2,3 3 2 1,8 7 1,9 1,7 6 2 1,8 8 1,8 1,6 5 0,2 18 5
8 Violeta González Platja d'Aro 1 0,7 13 1,5 1,2 13 1,35 1,05 12 1,7 1,4 11 0,9 0,6 14 0,3 38 13
9 Iraya Tomás Big Dream Amposta NP
10 Carla Bertomeu La Cava 1,65 1,55 7 2,3 2,2 5 1,9 1,8 4 1,8 1,7 9 1,3 1,2 9 0,1 21 7
11 Gisela Asanza L'Hospitalet 2,6 2,6 2 2,6 2,6 2 2,1 2,1 2 2,4 2,4 2 2,5 2,5 2 0 6 2
12 Saray Casado Vidreres 2,8 2,7 1 2,9 2,8 1 2,4 2,3 1 2,6 2,5 1 2,7 2,6 1 0,1 3 1
13 Aida Martínez Big Dream Amposta 0,7 0,6 14 1,2 1,1 14 1 0,9 14 1,3 1,2 14 1 0,9 11 0,1 42 14
14 Isona Llambrich L'Ametlla de Mar 1,55 1,45 9 1,8 1,7 8 1,75 1,65 7 2,1 2 5 1,35 1,25 8 0,1 23 8
15 Aroa Ibáñez Big Dream Amposta 1,4 1,1 11 1,65 1,35 11 1,32 1,02 13 1,9 1,6 10 1,2 0,9 11 0,3 33 12
16 Afrika Mollfulleda Vidreres 1,72 1,52 8 2,7 2,5 3 1,95 1,75 5 2,35 2,15 3 1,6 1,4 6 0,2 14 4
17 Valeria Covasan Big Dream Amposta 1,4 1,1 11 1,7 1,4 10 1,4 1,1 11 2,25 1,95 6 1,3 1 10 0,3 31 10

ESTILO LIBRE CADETE MASCULINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 JUEZ 5
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
145 Juan Jaimez Platja d'Aro 1,2 1,1 1 1,9 1,8 1 2 1,9 1 1,7 1,6 1 1,5 1,4 1 0,1 3 1

RESULTADOS ESTILO LIBRE CADETE NIVEL B

ESTILO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL B
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
12 Saray Casado Vidreres 3 1
11 Gisela Asanza L'Hospitalet 6 2
6 Alícia Rosca Big Dream Amposta 11 3
16 Afrika Mollfulleda Vidreres 14 4
7 Danna Ramírez L'Hospitalet 18 5
4 Natalia Godoy Mataró 20 6
10 Carla Bertomeu La Cava 21 7
14 Isona Llambrich L'Ametlla de Mar 23 8
5 Emily Zapata Big Dream Amposta 28 9
17 Valeria Covasan Big Dream Amposta 31 10



3 Núria Regolf Big Dream Amposta 33 11
15 Aroa Ibáñez Big Dream Amposta 33 12
8 Violeta González Platja d'Aro 38 13
13 Aida Martínez Big Dream Amposta 42 14
9 Iraya Tomás Big Dream Amposta NP

ESTILO LIBRE CADETE MASCULINO NIVEL B
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
145 Juan Jaimez Platja d'Aro 3 1



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE INDIVIDUALES (ESTILO LIBRE)
Deltebre, 30 de abril y 01 de mayo de 2022

TABULACIÓN ESTILO LIBRE CADETE NIVEL A

ESTILO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 JUEZ 5 J1: Joaquin Bermúdez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Isabel Serrano
18 Ada Martínez Les Franqueses 2,7 2,5 3 3,2 3 3 2,3 2,1 4 2,8 2,6 3 2 1,8 5 0,2 10 4 J3: Joan Dídac Román
19 Zaira Salcedo Vidreres 2,6 2,6 2 2,7 2,7 5 2,2 2,2 3 2,7 2,7 2 2,8 2,8 1 0 7 2 J4: Widet et Tibari
20 Iratxe Cantador Blanes 3,4 3,4 1 3,2 3,2 1 2,7 2,7 1 3 3 1 2,6 2,6 3 0 3 1 J5: Àngel Escuin
21 Berta Bernárdez Alfacs 2,7 2,4 4 3,1 2,8 4 2,35 2,05 5 2,2 1,9 5 2,2 1,9 4 0,3 13 5
22 Paula Mengual La Cava 2 1,4 6 2,4 1,8 6 2,1 1,5 6 1,9 1,3 6 1 0,4 6 0,6 18 6
23 Noa Curto Big Dream Amposta 2,4 2,3 5 3,2 3,1 2 2,4 2,3 2 2,2 2,1 4 2,8 2,7 2 0,1 8 3

RESULTADOS ESTILO LIBRE CADETE NIVEL A

ESTILO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL A
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
20 Iratxe Cantador Blanes 3 1
19 Zaira Salcedo Vidreres 7 2
23 Noa Curto Big Dream Amposta 8 3
18 Ada Martínez Les Franqueses 10 4
21 Berta Bernárdez Alfacs 13 5
22 Paula Mengual La Cava 18 6



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE INDIVIDUALES (ESTILO LIBRE)
Deltebre, 30 de abril y 01 de mayo de 2022

TABULACIÓN ESTILO LIBRE JUVENIL NIVEL B

ESTILO LIBRE JUVENIL FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 JUEZ 5 J1: Montserrat Remacha
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joaquin Bermúdez
24 Nayara Panisello Deltebre 2,7 2,6 8 2,7 2,6 6 2,4 2,3 9 2,4 2,3 10 2,3 2,2 6 0,1 23 7 J3: Alba López
25 Clara Martínez Monteagudo 2,3 2,2 17 2,3 2,2 14 1,9 1,8 19 1,7 1,6 22 1,3 1,2 26 0,1 58 21 J4: Joan Dídac Román
26 Alba Sánchez Vidreres 2,5 2,4 12 3,2 3,1 4 2,2 2,1 11 2,7 2,6 5 2,6 2,5 2 0,1 20 5 J5: Àngel Escuin
27 Ingrid Figuerola Valls 2,9 2,7 7 2,3 2,1 16 2,1 1,9 17 2,2 2 13 1,7 1,5 22 0,2 46 17
28 Hanna Carrillo Les Franqueses 2,2 1,9 20 2,8 2,5 7 1,9 1,6 21 2 1,7 20 2,1 1,8 15 0,3 55 19
29 Norah Torres Blanes NP
30 Maricel Roig Big Dream Amposta 1,8 1,6 22 1,8 1,6 22 1,6 1,4 22 1,85 1,65 21 2,2 2 11 0,2 65 22
31 Júlia Martínez La Cava 1,5 1,3 26 1,7 1,5 23 1,4 1,2 24 1,5 1,3 25 1,5 1,3 24 0,2 73 24
32 Laia Rodríguez L'Hospitalet 2,8 1,8 21 3,4 2,4 9 3,1 2,1 11 2,8 1,8 16 3 2 11 1 38 12
33 Nicole Villalonga Alcanar 3,3 3,3 1 3,5 3,5 1 2,8 2,8 5 2,7 2,7 2 2,3 2,3 5 0 8 2
34 Martina Parra Els Magraners 2,9 2,8 5 2,25 2,15 15 3 2,9 3 2,75 2,65 4 2 1,9 14 0,1 23 6
35 Erika Adán L'Hospitalet 2,6 2,5 10 2,55 2,45 8 2,8 2,7 6 1,87 1,77 17 1,8 1,7 16 0,1 34 10
36 Natalia Carretón Mataró 1,6 1,4 25 1,5 1,3 26 1,5 1,3 23 1,4 1,2 27 1,8 1,6 18 0,2 74 25
37 Daria Bondac Big Dream Amposta 2,4 2,3 14 1,45 1,35 24 1,3 1,2 24 1,45 1,35 24 1,7 1,6 18 0,1 66 23
38 Marta Fernández Valls 1,4 1,2 27 1,4 1,2 27 1,2 1 27 1,6 1,4 23 1,3 1,1 27 0,2 81 27
39 Berta Gregori Valls 1,8 1,5 23 1,65 1,35 24 1,4 1,1 26 1,55 1,25 26 1,6 1,3 24 0,3 74 26
40 Denisa Hriscu Big Dream Amposta 2,35 2,35 13 1,7 1,7 21 2 2 15 2,05 2,05 12 2,1 2,1 9 0 40 15
41 Sara López L'Hospitalet 1,6 1,5 23 2,1 2 19 2,95 2,85 4 2 1,9 14 1,65 1,55 21 0,1 54 18
42 Berta Rosell Els Magraners 2 2 19 1,8 1,8 20 1,85 1,85 18 2,35 2,35 8 1,45 1,45 23 0 57 20
43 Lídia Vera Les Franqueses 2,9 2,9 3 3,2 3,2 3 3,4 3,4 2 2,5 2,5 6 2,4 2,4 4 0 10 3
44 Noa Casas Els Magraners 2,75 2,75 6 2,3 2,3 12 2,5 2,5 8 2,32 2,32 9 2 2 11 0 28 8
45 Clara Ibáñez Big Dream Amposta 2,65 2,45 11 2,25 2,05 17 2,25 2,05 13 2,07 1,87 15 2,3 2,1 9 0,2 39 13
46 Paula Abril Les Franqueses 2,25 2,25 15 3,3 3,3 2 3,5 3,5 1 2,8 2,8 1 3,4 3,4 1 0 4 1
47 Núria Martín Deltebre 2,65 2,55 9 2,9 2,8 5 2,05 1,95 16 1,86 1,76 18 1,8 1,7 16 0,1 41 14
48 Maria Sol Blanes 3,05 2,95 2 2,45 2,35 10 2,3 2,2 10 2,77 2,67 3 2,6 2,5 2 0,1 15 4
49 Martina Ortíz Platja d'Aro NP
50 Ariadna Ripollés Valls 2,25 2,05 18 2,45 2,25 13 2,8 2,6 7 2,45 2,25 11 2,4 2,2 6 0,2 31 9
51 Carla López L'Ametlla de Mar 2,85 2,85 4 2,35 2,35 10 1,7 1,7 20 1,75 1,75 19 1,6 1,6 17 0 46 16
52 Meritxell Bas Platja d'Aro 1,5 1,1 28 1,3 0,9 28 1,3 0,9 28 1,2 0,8 28 1 0,6 28 0,4 84 28
53 Núria Rivero Les Franqueses 2,55 2,25 15 2,35 2,05 17 2,33 2,03 14 2,67 2,37 7 2,5 2,2 6 0,3 36 11

ESTILO LIBRE JUVENIL MASCULINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 JUEZ 5
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
146 Noah Imbernon Maçanet de la Selva 1,6 1,4 1 1,8 1,6 1 1,5 1,3 1 1,9 1,7 1 1,3 1,1 1 0,2 3 1



RESULTADOS ESTILO LIBRE JUVENIL NIVEL B

ESTILO LIBRE JUVENIL FEMENINO NIVEL B
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
46 Paula Abril Les Franqueses 4 1
33 Nicole Villalonga Alcanar 8 2
43 Lídia Vera Les Franqueses 10 3
48 Maria Sol Blanes 15 4
26 Alba Sánchez Vidreres 20 5
24 Martina Parra Els Magraners 23 6
34 Nayara Panisello Deltebre 23 7
44 Noa Casas Els Magraners 28 8
50 Ariadna Ripollés Valls 31 9
35 Erika Adán L'Hospitalet 34 10
53 Núria Rivero Les Franqueses 36 11
32 Laia Rodríguez L'Hospitalet 38 12
45 Clara Ibáñez Big Dream Amposta 39 13
40 Denisa Hriscu Big Dream Amposta 40 14
47 Núria Martín Deltebre 41 15
27 Ingrid Figuerola Valls 46 16
51 Carla López L'Ametlla de Mar 46 17
41 Sara López L'Hospitalet 54 18
28 Hanna Carrillo Les Franqueses 55 19
42 Berta Rosell Els Magraners 57 20
25 Clara Martínez Monteagudo 58 21
30 Maricel Roig Big Dream Amposta 65 22
37 Daria Bondac Big Dream Amposta 66 23
31 Júlia Martínez La Cava 73 24
36 Natalia Carretón Mataró 74 25
39 Berta Gregori Valls 74 26
38 Marta Fernández Valls 81 27
52 Meritxell Bas Platja d'Aro 84 28
29 Norah Torres Blanes NP
49 Martina Ortíz Platja d'Aro NP

ESTILO LIBRE JUVENIL MASCULINO NIVEL B
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
146 Noah Imbernon Maçanet de la Selva 3 1



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE INDIVIDUALES (ESTILO LIBRE)
Deltebre, 30 de abril y 01 de mayo de 2022

TABULACIÓN ESTILO LIBRE JUVENIL NIVEL A

ESTILO LIBRE JUVENIL FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 JUEZ 5 J1: Montserrat Remacha
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joaquin Bermúdez
54 Martina Lupiáñez Les Franqueses 3,3 3 8 3,4 3,1 5 3,2 2,9 5 3,1 2,8 7 3,7 3,4 7 0,3 19 6 J3: Widet et Tibari
55 Edurne Dormido Blanes 3,4 3,2 5 3 2,8 8 3 2,8 9 2,7 2,5 11 3,3 3,1 10 0,2 27 10 J4: Joan Dídac Román
56 Lola García Platja d'Aro 3,6 3,4 1 3,8 3,6 1 3,4 3,2 1 3,9 3,7 1 4 3,8 2 0,2 3 1 J5: Isabel Serrano
57 Paula Vila Maçanet de la Selva NP
58 Núria Gil Deltebre 3 2,8 10 2,8 2,6 11 2,8 2,6 12 2,9 2,7 9 3,1 2,9 13 0,2 33 11
59 Delia Hriscu Big Dream Amposta NP
60 Andrea Nualart Vidreres 2,8 2,4 15 2,7 2,3 15 2,5 2,1 15 2,4 2 15 3 2,6 15 0,4 45 15
61 Lucía Flores Vidreres 2,6 2,5 14 2,8 2,7 10 2,8 2,7 11 2,5 2,4 14 3,4 3,3 8 0,1 35 12
62 Dafne Cugat Big Dream Amposta 2,9 2,9 9 2,9 2,9 7 2,75 2,75 10 2,8 2,8 7 3 3 11 0 26 9
63 Noa Franch La Cava 3 2,6 13 2,9 2,5 12 2,8 2,4 14 3,3 2,9 5 3,35 2,95 12 0,4 37 13
64 Lucía Güeto Blanes 3,4 3,3 3 3,4 3,3 4 3 2,9 5 2,55 2,45 13 3,6 3,5 5 0,1 14 4
65 Mar Roig Alcanar 2,8 -2,3 16 3,1 -2 16 3,05 -2,05 16 2,6 -2,5 16 3,6 -1,5 16 5,1 48 16
66 Mireia Pigem Vidreres 3,2 3,1 7 2,5 2,4 13 3,2 3,1 3 2,95 2,85 6 3,7 3,6 4 0,1 17 5
67 Ainhoa Solà Mataró 2,9 2,7 11 2,95 2,75 9 3,15 2,95 4 3,2 3 2 2,9 2,7 14 0,2 24 8
68 Leire Portilla Deltebre 3,55 3,35 2 3,7 3,5 3 3,05 2,85 7 3,15 2,95 3 3,9 3,7 3 0,2 9 3
69 Paula Aliau La Cava 2,75 2,65 12 2,45 2,35 14 2,65 2,55 13 2,57 2,47 12 3,55 3,45 6 0,1 37 14
70 Rocío Pampliega New Beat 3,35 3,15 6 3,2 3 6 3,05 2,85 7 2,8 2,6 10 3,4 3,2 9 0,2 22 7
71 Ona Villodres Vidreres 3,25 3,25 4 3,55 3,55 2 3,17 3,17 2 2,92 2,92 4 3,85 3,85 1 0 8 2

RESULTADOS ESTILO LIBRE JUVENIL NIVEL A

ESTILO LIBRE JUVENIL FEMENINO NIVEL A
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
56 Lola García Platja d'Aro 3 1
71 Ona Villodres Vidreres 8 2
68 Leire Portilla Deltebre 9 3
64 Lucía Güeto Blanes 14 4
66 Mireia Pigem Vidreres 17 5
54 Martina Lupiáñez Les Franqueses 19 6
70 Rocío Pampliega New Beat 22 7
67 Ainhoa Solà Mataró 24 8
62 Dafne Cugat Big Dream Amposta 26 9
55 Edurne Dormido Blanes 27 10
58 Núria Gil Deltebre 33 11



61 Lucía Flores Vidreres 35 12
63 Noa Franch La Cava 37 13
69 Paula Aliau La Cava 37 14
60 Andrea Nualart Vidreres 45 15
65 Mar Roig Alcanar 48 16
57 Paula Vila Maçanet de la Selva NP
59 Delia Hriscu Big Dream Amposta NP



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE INDIVIDUALES (ESTILO LIBRE)
Deltebre, 30 de abril y 01 de mayo de 2022

TABULACIÓN ESTILO LIBRE JÚNIOR NIVEL B

ESTILO LIBRE JÚNIOR FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 JUEZ 5 J1: Alba López
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Gemma Muñoz
72 Patricia D'Angelo Maçanet de la Selva 1,8 1,6 11 1,6 1,4 10 2,5 2,3 8 2,2 2 10 2,3 2,1 6 0,2 28 9 J3: Widet et Tibari
73 Alèxia Pérez Valls 2 1,5 13 1,2 0,7 13 2,3 1,8 11 2,1 1,6 12 1,7 1,2 13 0,5 38 13 J4: Joan Dídac Román
74 Judit Poch Maçanet de la Selva 2,2 2 9 1,8 1,6 8 2,7 2,5 4 2,4 2,2 8 2 1,8 9 0,2 25 8 J5: Àngel Escuin
75 Ángela Rubio Monteagudo 2,6 2,4 3 2,4 2,2 4 2,65 2,45 5 2,5 2,3 7 2,1 1,9 8 0,2 16 6
76 Ainhoa Castells La Cava 2 1,8 10 2 1,8 7 2,75 2,55 3 2,55 2,35 6 2,4 2,2 4 0,2 17 7
77 Helah Imbernon Maçanet de la Selva 2,4 2,3 5 2,2 2,1 5 2,3 2,2 9 2,57 2,47 4 2,2 2,1 6 0,1 16 5
78 Britney Chávez Big Dream Amposta 2,55 1,55 12 2,1 1,1 11 2,1 1,1 13 2,15 1,15 13 2,5 1,5 12 1 37 12
79 Gema Obón Alcanar 2,4 2,1 8 1,3 1 12 1,9 1,6 12 2 1,7 11 1,9 1,6 11 0,3 34 11
80 Ana Burillo Monteagudo 2,4 2,2 7 1,7 1,5 9 2,35 2,15 10 2,35 2,15 9 1,95 1,75 10 0,2 28 10
81 Àgueda Quiles Alcanar 2,7 2,6 2 2,8 2,7 2 2,7 2,6 2 2,7 2,6 3 2,4 2,3 3 0,1 7 2
82 Anna Garcia Vidreres 2,75 2,35 4 2,5 2,1 5 2,85 2,45 5 2,8 2,4 5 2,6 2,2 4 0,4 14 4
83 Janine Navarro La Cava 2,35 2,25 6 2,6 2,5 3 2,45 2,35 7 2,85 2,75 2 2,5 2,4 2 0,1 11 3
84 Iris Márquez Les Franqueses 2,9 2,9 1 3 3 1 2,8 2,8 1 3,2 3,2 1 3,4 3,4 1 0 3 1

RESULTADOS ESTILO LIBRE JÚNIOR NIVEL B

ESTILO LIBRE JÚNIOR FEMENINO NIVEL B
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
84 Iris Márquez Les Franqueses 3 1
81 Àgueda Quiles Alcanar 7 2
83 Janine Navarro La Cava 11 3
82 Anna Garcia Vidreres 14 4
77 Helah Imbernon Maçanet de la Selva 16 5
75 Ángela Rubio Monteagudo 16 6
76 Ainhoa Castells La Cava 17 7
74 Judit Poch Maçanet de la Selva 25 8
80 Ana Burillo Monteagudo 28 9
72 Patricia D'Angelo Maçanet de la Selva 28 10
79 Gema Obón Alcanar 34 11
78 Britney Chávez Big Dream Amposta 37 12
73 Alèxia Pérez Valls 38 13



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE INDIVIDUALES (ESTILO LIBRE)
Deltebre, 30 de abril y 01 de mayo de 2022

TABULACIÓN ESTILO LIBRE JÚNIOR NIVEL A

ESTILO LIBRE JÚNIOR FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 JUEZ 5 J1: Montserrat Remacha
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joaquin Bermúdez
85 Laura Turda Maçanet de la Selva 3,6 3,4 8 3,2 3 10 3,2 3 7 2,9 2,7 11 2,6 2,4 12 0,2 29 10 J3: Isabel Serrano
86 Carlota Domingo Mataró 3,4 3,2 9 3,1 2,9 11 2,8 2,6 13 3,4 3,2 7 3 2,8 8 0,2 28 9 J4: Joan Dídac Román
87 Laura de Dios Els Magraners 3 2,8 14 2,8 2,6 15 2,5 2,3 18 2,4 2,2 14 2,2 2 15 0,2 44 15 J5: Àngel Escuin
88 Nerea Artola Deltebre 3,8 3,8 3 4,2 4,2 1 3,5 3,5 1 3,5 3,5 6 3,3 3,3 6 0 10 2
89 Tania Martín L'Hospitalet 2,8 2,3 18 2,3 1,8 18 3 2,5 15 2,1 1,6 17 3 2,5 10 0,5 50 17
90 Júlia Oliver Deltebre 3,2 2,9 13 3 2,7 13 3,1 2,8 8 1,8 1,5 18 2,1 1,8 16 0,3 42 13
91 Maria Vila Deltebre 4,1 3,9 1 3,5 3,3 6 3,4 3,2 5 3,8 3,6 3 3,8 3,6 2 0,2 10 3
92 Eyra Villalonga Alcanar 3,3 3,1 10 2,85 2,65 14 2,9 2,7 11 2,7 2,5 13 2,5 2,3 13 0,2 37 12
93 Lucía García Monteagudo 2,9 2,4 17 2,7 2,2 17 2,9 2,4 17 2,2 1,7 16 1,8 1,3 18 0,5 51 18
94 Yazmín Silva L'Hospitalet 3,65 3,45 7 3,9 3,7 3 3,6 3,4 2 3,3 3,1 9 2,9 2,7 9 0,2 19 7
95 Tània Mengual La Cava 2,9 2,7 15 2,6 2,4 16 2,75 2,55 14 2,3 2,1 15 2,4 2,2 14 0,2 44 15
96 Laia Vila Vidreres 3,7 3,6 5 3,3 3,2 8 2,85 2,75 10 3,65 3,55 4 3,6 3,5 3 0,1 17 6
97 Valeria Mateo Blanes 3,7 3,7 4 3,4 3,4 5 2,65 2,65 12 3,52 3,52 5 3,4 3,4 5 0 15 5
98 Itziar Benítez Mataró 3,2 3 12 3 2,8 12 2,97 2,77 9 3,35 3,15 8 2,7 2,5 10 0,2 31 11
99 Teresa Alegría Monteagudo 3 2,6 16 3,5 3,1 9 2,85 2,45 16 3 2,6 12 2,1 1,7 17 0,4 44 14

100 Blanca Martínez Vidreres 3,8 3,5 6 3,57 3,27 7 3,65 3,35 3 4 3,7 2 4 3,7 1 0,3 11 4
101 Adriana Yugueros Alfacs 3,15 3,05 11 3,6 3,5 4 3,15 3,05 6 3,1 3 10 3 2,9 7 0,1 23 8
102 Sara Cano Les Franqueses 4,1 3,9 1 4,2 4 2 3,52 3,32 4 3,95 3,75 1 3,7 3,5 3 0,2 6 1

ESTILO LIBRE JÚNIOR MASCULINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 JUEZ 5
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
147 Roger Espuny L'Ametlla de Mar 2,6 2,1 4 2,1 1,6 5 2,6 2,1 4 2,6 2,1 4 2,2 1,7 4 0,5 12 4
148 Eric Llatche L'Ametlla de Mar 2,4 2 5 1,9 1,5 6 2 1,6 6 2,4 2 5 1,9 1,5 6 0,4 17 6
149 Aris Silaghi Alcanar 3,2 3,1 1 3,3 3,2 1 3,4 3,3 1 3 2,9 1 3,7 3,6 1 0,1 3 1
150 Antonio Ruiz New Beat 2,3 1,9 6 2,5 2,1 4 2,3 1,9 5 2,2 1,8 6 2 1,6 5 0,4 16 5
151 Pau Enciso Deltebre 2,7 2,4 3 2,8 2,5 3 3 2,7 3 2,6 2,3 3 2,5 2,2 3 0,3 9 3
152 Josemi Alegre Vidreres 3 3 2 3,1 3,1 2 3,1 3,1 2 2,7 2,7 2 3,3 3,3 2 0 6 2

RESULTADOS ESTILO LIBRE JÚNIOR NIVEL A

ESTILO LIBRE JÚNIOR FEMENINO NIVEL A
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
102 Sara Cano Les Franqueses 6 1
88 Nerea Artola Deltebre 10 2



91 Maria Vila Deltebre 10 3
100 Blanca Martínez Vidreres 11 4
97 Valeria Mateo Blanes 15 5
96 Laia Vila Vidreres 17 6
94 Yazmín Silva L'Hospitalet 19 7

101 Adriana Yugueros Alfacs 23 8
86 Carlota Domingo Mataró 28 9
85 Laura Turda Maçanet de la Selva 29 10
98 Itziar Benítez Mataró 31 11
92 Eyra Villalonga Alcanar 37 12
90 Júlia Oliver Deltebre 42 13
99 Teresa Alegría Monteagudo 44 14
87 Laura de Dios Els Magraners 44 15
95 Tània Mengual La Cava 44 16
89 Tania Martín L'Hospitalet 50 17
93 Lucía García Monteagudo 51 18

ESTILO LIBRE JÚNIOR MASCULINO NIVEL A
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
149 Aris Silaghi Alcanar 3 1
152 Josemi Alegre Vidreres 6 2
151 Pau Enciso Deltebre 9 3
147 Roger Espuny L'Ametlla de Mar 12 4
150 Antonio Ruiz New Beat 16 5
148 Eric Llatche L'Ametlla de Mar 17 6



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE INDIVIDUALES (ESTILO LIBRE)
Deltebre, 30 de abril y 01 de mayo de 2022

TABULACIÓN ESTILO LIBRE SÉNIOR B

ESTILO LIBRE SÉNIOR FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 JUEZ 5 J1: Montserrat Remacha
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Noemí Román
103 Petra Riccardi L'Hospitalet 3,1 2,9 3 3,1 2,9 3 2,8 2,6 1 2,8 2,6 1 3,8 3,6 1 0,2 5 1 J3: Alba López
104 Ariadna Gómez New Beat 3,2 -2 5 2,8 -2,4 5 2,6 -2,6 5 2,5 -2,7 5 3,3 -1,9 5 5,2 15 5 J4: Joan Dídac Román
105 Tània Pujol La Cava 3,3 3 2 3,3 3 2 2,3 2 4 2,2 1,9 3 3 2,7 2 0,3 7 3 J5: Àngel Escuin
106 Gisela Ortiz L'Hospitalet 2,9 2,6 4 2,5 2,2 4 2,4 2,1 3 2 1,7 4 2,3 2 4 0,3 12 4
107 Nadia Muñoz L'Hospitalet 3,4 3,1 1 3,4 3,1 1 2,5 2,2 2 2,3 2 2 2,9 2,6 3 0,3 5 2

RESULTADOS ESTILO LIBRE SÉNIOR NIVEL B

ESTILO LIBRE JÚNIOR FEMENINO NIVEL A
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
103 Petra Riccardi L'Hospitalet 5 1
107 Nadia Muñoz L'Hospitalet 5 5
105 Tània Pujol La Cava 7 3
106 Gisela Ortiz L'Hospitalet 12 4
104 Ariadna Gómez New Beat 15 2



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE INDIVIDUALES (ESTILO LIBRE)
Deltebre, 30 de abril y 01 de mayo de 2022

TABULACIÓN ESTILO LIBRE SÉNIOR NIVEL A

ESTILO LIBRE SÉNIOR FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 JUEZ 5 J1: Montserrat Remacha
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Noemí Román
108 Estela Martín L'Hospitalet 4,1 4 4 3,9 3,8 3 3,9 3,8 2 3,8 3,7 4 3,9 3,8 5 0,1 11 3 J3: Alba López
109 Laia Mercader Maçanet de la Selva 2,5 2,1 15 2,3 1,9 16 2,2 1,8 16 1,9 1,5 15 2 1,6 16 0,4 47 16 J4: Joan Dídac Román
110 Neus Vidal L'Ametlla de Mar 2,8 2,2 14 2,6 2 14 2,6 2 15 2 1,4 16 2,7 2,1 13 0,6 43 14 J5: Àngel Escuin
111 Nerea González New Beat 4,3 4,1 3 3,8 3,6 5 3,6 3,4 6 3,7 3,5 6 4,2 4 4 0,2 15 6
112 Nerea Olaya Els Magraners 2,9 2,9 11 2,4 2,4 8 3,3 3,3 7 2,9 2,9 9 3 3 8 0 25 8
113 Paula Mudarra Platja d'Aro 2,4 2 16 2,35 1,95 15 2,6 2,2 12 2,1 1,7 14 2,3 1,9 15 0,4 44 15
114 Judith Pujolà Les Franqueses 4,3 4,2 2 4 3,9 2 4,5 4,4 1 3,9 3,8 3 4,7 4,6 2 0,1 6 2
115 Lucía Jiménez Maçanet de la Selva 3,2 3 9 2,5 2,3 9 2,3 2,1 14 3 2,8 10 2,5 2,3 12 0,2 31 11
116 Alicia Blanco L'Hospitalet 3,8 3,7 5 3,7 3,6 5 3,8 3,7 3 3,65 3,55 5 4,5 4,4 3 0,1 13 4
117 Nerea Ortiz Mataró 3,6 3,5 6 3,8 3,7 4 3,7 3,6 5 4,2 4,1 2 3,6 3,5 7 0,1 15 5
118 Andrea Lucas Monteagudo 4,4 4,4 1 4,3 4,3 1 3,65 3,65 4 4,4 4,4 1 4,9 4,9 1 0 3 1
119 Eugènia Ramos Maçanet de la Selva 3,3 3,2 7 2,7 2,6 7 3,1 3 9 3,5 3,4 7 3,7 3,6 6 0,1 21 7
120 Ainhara Roque Alfacs 3,4 3 9 2,5 2,1 12 2,9 2,5 10 2,8 2,4 12 3,4 3 8 0,4 31 10
121 Amanda Garriga Mataró 3,3 3,1 8 2,4 2,2 10 3,3 3,1 8 3,2 3 8 3 2,8 10 0,2 26 9
122 Núria Subias Els Magraners 2,8 2,4 13 2,45 2,05 13 2,7 2,3 11 2,3 1,9 13 2,9 2,5 11 0,4 37 13
123 Judit Ramos Maçanet de la Selva 3 2,7 12 2,45 2,15 11 2,45 2,15 13 2,6 2,3 11 2,4 2,1 13 0,3 36 12

RESULTADOS ESTILO LIBRE SÉNIOR NIVEL A

ESTILO LIBRE SÉNIOR FEMENINO NIVEL A
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
118 Andrea Lucas Monteagudo 3 1
114 Judith Pujolà Les Franqueses 6 2
108 Estela Martín L'Hospitalet 11 3
116 Alicia Blanco L'Hospitalet 13 4
111 Nerea González New Beat 15 5
117 Nerea Ortiz Mataró 15 5
119 Eugènia Ramos Maçanet de la Selva 21 7
112 Nerea Olaya Els Magraners 25 8
121 Amanda Garriga Mataró 26 9
115 Ainhara Roque Alfacs 31 10
120 Lucía Jiménez Maçanet de la Selva 31 11
123 Judit Ramos Maçanet de la Selva 36 12
122 Núria Subias Els Magraners 37 13



110 Neus Vidal L'Ametlla de Mar 43 14
113 Paula Mudarra Platja d'Aro 44 15
109 Laia Mercader Maçanet de la Selva 47 16



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE INDIVIDUALES (ESTILO LIBRE)
Deltebre, 30 de abril y 01 de mayo de 2022

TABULACIÓN INDIVIDUAL JÚNIOR NIVEL ÉLITE

INDIVIDUAL JÚNIOR FEMENINO NIVEL ÉLITE
JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ4 JUEZ 5 JUEZ 6 MEDIA INICIAL % E.L. PEN. FINAL % P.C. TOTAL PLAZA

J1: Montserrat Remacha
Set Nombre Club J2: Joaquin Bermúdez

124 Laura Jamás (JR1) Alfacs
M.T. 4,8 5,3 4,9 5 4,7 4,6 4,85

9,575 35,90625 0 35,90625 5,739583333 41,64583333 4
J3: Noemí Román

E.A. 4,7 5,3 4,7 4,9 4,5 4,6 4,725 J4: Alba López

125 Anastasia Pellisa (JR1) Alfacs
M.T. 4,7 5,5 5,1 4,7 4,8 5,5 5,025

9,95 37,3125 0,75 36,5625 5,901041667 42,46354167 3
J5: Joan Dídac Román

E.A. 4,5 5,5 4,9 4,6 4,7 5,5 4,925 J6: Àngel Escuin

126 Laia Cruz (JR2) Blanes
M.T. 4 3,2 3,6 3,6 3,8 3,5 3,625

7,275 27,28125 2,25 25,03125 6,19791667 31,22916667 9
E.A. 3,9 3,2 3,4 3,9 4 3,4 3,65

127 Claudia Salicru (JR2) Blanes
M.T. 4,3 5 4,3 4,3 4,6 4,4 4,4

8,9 33,375 0,75 32,625 7,645833333 40,27083333 5
E.A. 4,2 5 4,3 4,4 4,8 4,5 4,5

128 Queralt Valentí (JR2) Vidreres
M.T. 3,5 3 3,3 3,4 3,1 3 3,2

6,425 24,09375 3,75 20,34375 7,76125 28,105 10
E.A. 3,4 3 3,1 3,5 3,2 3,2 3,225

129 Edith Soler (JR2) Alcanar
M.T. 4,2 4 4,4 4,2 3,9 3,4 4,075

8,075 30,28125 1,5 28,78125 8,151041667 36,93229167 7
E.A. 4,1 4 4,4 4,2 3,7 3,4 4

130 María Margalef (JR1) L'Ametlla de Mar
M.T. 4,1 3,7 4,4 4,1 3,9 3,5 3,95

7,9 29,625 3,75 25,875 8,286458333 34,16145833 8
E.A. 4 3,7 4,4 4,1 4 3,5 3,95

131 Alba Yugueros (JR2) Alfacs
M.T. 4,2 4 4,2 4,5 3,8 4,2 4,15

8,25 30,9375 1,5 29,4375 8,817708333 38,25520833 6
E.A. 4,2 3,9 4,1 4,5 3,6 4,2 4,1

132 Júlia Parra (JR2) La Vie d'Ulldecona
M.T. 5,6 5,7 5,8 5,1 5,2 5 5,4

10,85 40,6875 0 40,6875 9,96875 50,65625 2
E.A. 5,6 5,7 5,8 5,2 5,3 5 5,45

133 María Campanals (JR2) L'Ametlla de Mar
M.T. 6 6 6,2 5,6 5,9 5,3 5,875

11,8 44,25 2,25 42 10,44270833 52,44270833 1
E.A. 6,1 6 6,2 5,6 6 5,4 5,925

INDIVIDUAL JÚNIOR MASCULINO NIVEL ÉLITE
JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 JUEZ 5 JUEZ 6 MEDIA INICIAL % E.L. PEN. FINAL % P.C. TOTAL PLAZA

Set Nombre Club

153 Ian Roque Alfacs
M.T. 4,1 4,3 4,7 5 4,6 4,8 4,6

9,1 34,125 1,5 32,625 9,28125 41,90625 2
E.A. 4 4,2 4,5 5 4,4 4,9 4,5

154 Albert Jamás Alfacs
M.T. 5,3 5,6 6 6,2 6,1 6,1 5,95

11,925 44,71875 2,25 42,46875 9,46875 51,9375 1
E.A. 5,3 5,7 5,8 6,3 6,3 6,1 5,975

RESULTADOS ESTILO LIBRE JÚNIOR NIVEL ÉLITE

ESTILO LIBRE JÚNIOR FEMENINO NIVEL ÉLITE
Set Nombre Club TOTAL PLAZA JUVENIL JÚNIOR
133 María Campanals (JR2) L'Ametlla de Mar 52,44270833 1 1
132 Júlia Parra (JR2) La Vie d'Ulldecona 50,65625 2 2
125 Anastasia Pellisa (JR1) Maçanet de la Selva 42,46354167 3 1
124 Laura Jamás (JR1) L'Hospitalet 41,64583333 4 2
127 Claudia Salicru (JR2) Blanes 40,27083333 5 3
131 Alba Yugueros (JR2) Alfacs 38,25520833 6 4
129 Edith Soler (JR2) Alcanar 36,93229167 7 5
130 María Margalef (JR1) L'Ametlla de Mar 34,16145833 8 3
126 Laia Cruz (JR2) Blanes 31,22916667 9 6
128 Queralt Valentí (JR2) Vidreres 28,105 10 7

ESTILO LIBRE JÚNIOR MASCULINO NIVEL ÉLITE
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
154 Albert Jamás Alfacs 51,9375 1



153 Ian Roque Alfacs 41,90625 2



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE INDIVIDUALES (ESTILO LIBRE)
Deltebre, 30 de abril y 01 de mayo de 2022

TABULACIÓN INDIVIDUAL JÓVEN NIVEL ÉLITE

INDIVIDUAL JÓVEN FEMENINO NIVEL ÉLITE
JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 JUEZ 5 JUEZ 6 MEDIA INICIAL % E.L. PEN. FINAL % P.C. TOTAL PLAZA

J1: Montserrat Remacha
Set Nombre Club J2: Joaquin Bermúdez

134 Lídia Santiago Platja d'Aro
M.T. 3,6 3,6 3,6 3,5 3 3,1 3,45

6,875 25,78125 2,25 23,53125 7,135416667 30,66666667 3
J3: Noemí Román

E.A. 3,5 3,6 3,5 3,5 3,2 3,1 3,425 J4: Alba López

135 Marina Berrocal Blanes
M.T. 4,7 4,2 4,3 4,6 4,8 3,8 4,45

8,85 33,1875 3 30,1875 8,546875 38,734375 1
J5: Joan Dídac Román

E.A. 4,7 4,2 4,2 4,6 4,6 3,8 4,4 J6: Àngel Escuin

136 Nerea Lendínez Blanes
M.T. 4,1 4 4 3,3 3,1 3,6 3,725

7,45 27,9375 3 24,9375 10,359375 35,296875 2
E.A. 4,1 4 4 3,3 3,1 3,6 3,725

INDIVIDUAL JÓVEN MASCULINO NIVEL ÉLITE
JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 JUEZ 5 JUEZ 6 MEDIA INICIAL % E.L. PEN. FINAL % P.C. TOTAL PLAZA

Set Nombre Club

155 Óscar Rico Blanes
M.T. 5,7 5,5 5,7 5,7 6,4 5,8 5,725

11,625 43,59375 0,75 42,84375 11,25 54,09375 2
E.A. 5,9 5,8 5,9 5,8 6,4 6 5,9

156 Eric Queral Deltebre
M.T. 7,1 7 7,1 7,5 7,4 7,4 7,25

14,5 54,375 0 54,375 11,88541667 66,26041667 1
E.A. 7,1 7 7,1 7,5 7,3 7,5 7,25

RESULTADOS ESTILO LIBRE JÓVEN NIVEL ÉLITE

ESTILO LIBRE JÓVEN FEMENINO NIVEL ÉLITE
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
135 Marina Berrocal Blanes 38,734375 1
136 Nerea Lendínez Blanes 35,296875 2
134 Lídia Santiago Platja d'Aro 30,66666667 3

ESTILO LIBRE JÓVEN MASCULINO NIVEL ÉLITE
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
156 Eric Queral Deltebre 66,26041667 1
155 Óscar Rico Blanes 54,09375 2



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE INDIVIDUALES (ESTILO LIBRE)
Deltebre, 30 de abril y 01 de mayo de 2022

TABULACIÓN INDIVIDUAL SÉNIOR NIVEL ÉLITE

INDIVIDUAL SÉNIOR FEMENINO NIVEL ÉLITE
JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 JUEZ 5 JUEZ 6 MEDIA INICIAL % E.L. PEN. FINAL % P.C. TOTAL PLAZA

J1: Montserrat Remacha
Set Nombre Club J2: Joaquin Bermúdez

137 Sarah Collado Blanes
M.T. 4,7 4,5 4,5 4,7 4,1 3,8 4,45

8,8 33 0,75 32,25 8,958333333 41,20833333 6
J3: Noemí Román

E.A. 4,6 4,4 4,3 4,7 4,1 3,8 4,35 J4: Alba López

138 Anna Comino Blanes
M.T. 4,6 4,4 4,3 4,4 4,2 4,6 4,425

8,8 33 2,25 30,75 9,641666667 40,39166667 8
J5: Joan Dídac Román

E.A. 4,5 4,3 4 4,4 4,3 4,5 4,375 J6: Àngel Escuin

139 Nerea Ortega Blanes
M.T. 4,7 4,4 3,7 3,9 3,7 4,7 4,175

8,5 31,875 0,75 31,125 9,833333333 40,95833333 7
E.A. 4,7 4,6 4,1 3,9 3,7 4,7 4,325

140 Andrea Navarro Alfacs
M.T. 6,3 6,1 6 6,6 6,1 5,9 6,125

12,225 45,84375 1,5 44,34375 11,19583333 55,53958333 3
E.A. 6,3 6,1 5,9 6,6 6 6 6,1

141 Núria et Tibari L'Ametlla de Mar
M.T. 5,8 5,4 5,4 5,7 5,1 4,8 5,4

10,7 40,125 0 40,125 11,49583333 51,62083333 5
E.A. 5,8 5,3 5,3 5,6 5 4,8 5,3

142 Laia Díaz Deltebre
M.T. 6 5,8 5,7 6 6,2 6,5 6

12 45 1,5 43,5 11,875 55,375 4
E.A. 6 5,9 5,6 6 6,1 6,5 6

143 Paula Megía Blanes
M.T. 7,4 7,5 7,3 7 7.3 7,4 6,1

13,5 50,625 0,75 49,875 14,84583333 64,72083333 1
E.A. 7,4 7,5 7,3 7,1 7,5 7,4 7,4

144 Anna Zafra Alfacs
M.T. 7,5 7,6 7,6 7,6 7,7 7,8 7,625

15,225 57,09375 0,75 56,34375 15,67916667 72,02291667 2
E.A. 7,4 7,6 7,6 7,6 7,6 8 7,6

INDIVIDUAL SÉNIOR MASCULINO NIVEL ÉLITE
JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 JUEZ 5 JUEZ 6 MEDIA INICIAL % E.L. PEN. FINAL % P.C. TOTAL PLAZA

Set Nombre Club

157 David Accensi L'Ametlla de Mar
M.T. 6 5,3 5,7 5,5 5,9 5,7 5,7

11,475 43,03125 1,5 41,53125 10,93333333 52,46458333 1
E.A. 6 5,6 5,7 5,5 6,2 5,8 5,775

RESULTADOS ESTILO LIBRE SÉNIOR NIVEL ÉLITE

ESTILO LIBRE SÉNIOR FEMENINO NIVEL ÉLITE
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
144 Anna Zafra Alfacs 72,02291667 1
143 Paula Megía Blanes 64,72083333 2
140 Andrea Navarro Alfacs 55,53958333 3
142 Laia Díaz Deltebre 55,375 4
141 Núria et Tibari L'Ametlla de Mar 51,62083333 5
137 Sarah Collado Blanes 41,20833333 6
139 Nerea Ortega Blanes 40,95833333 7
138 Anna Comino Blanes 40,39166667 8

ESTILO LIBRE SÉNIOR MASCULINO NIVEL ÉLITE
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
157 David Accensi L'Ametlla de Mar 52,46458333 1


